60806,

< Audi A1 (1, 8X, c2010-2018 r.; 1.4TFSI)
apT. 251301 CARBON

Engine safeguard
Made in fiberglass

Installation instruction

1

9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

KpenneHue nepegHen 4acTy 3aLUuThbl: KpenneHue 3agHei YyacTu 3almThl:
2 - KPOHLUTEWNH NeBbIN (C BOAUTENBbCKOW CTOPOHbI)
4 - KPOHLUTENH NpaBblv 13,15,20 - wanbbl 10x30
5 - nnaHka-kptoyok M10 L135 14,16,19 - 6ontbl M8x30
6 - wanba 10x30 (ycTraHaBnNuBaeTCcsa B KA4eCTBe NPOCTaBKu Mexay
KPOHLUTEAHOM U JIOHXEPOHOM) MpUTAHYTb NbLIILHUKY K 3aLLuTe
8 - 6onT M10x30 C BHYTPEHHUM LLECTUrPAHHNKOM camMope3amu:
7 - wanba 10x20
1,3 - 6onTtbl M10, KOTOpbIE OCTANMUCh NOCNEe AeMOHTaxa LUTaTHbIX 12,21 - camope3bl M5x25
KPOHLUTENHOB 11,22 - wanbsbl 5x25
9,17 - wanobbl 10x30
10,18 - 6ontbl M10x25 (I!'He 6oneelll)

MoMeHT 3aTSKKH pe3b00BbIX coeannennit M8 u M10 ne GoJiee 2,5 krem
[Ipu ycTaHOBKE Kpeneka i MOHTAKe 3aIlUThl HACTOSITEIbHO PEKOMEHAYETCS

HCIIOJIL30BATh FDad)I/ITOBVIO NI aHAJIOTMYHYIO CMA3KY.
HpOI/ISBO,Z[I/ITCHL BIIPpaB€ BHOCUTb U3MCHCHUSA B KOHCTPYKIUIO 3aIIUTHI.




Audi A1 (1, 8X, c2010-2018 r.; 1.4TFSI)

apt. 251301 CARBON
Ilepen ycTaHOBKOM 3alUTHI JEMOHTUPOBATH IITATHBIN MBUJIBHUK U IITATHBIE KPOHIITEHHBL.

KpOHIHTCﬁH C BOI[PITGJ'IBCKOﬁ CTOPOHBI YCTAHABJINBACTCA HA MCCTO IITATHOT'O KpOHIHTefIHa )41

KpenuTcs mTaTHbIM 6osiToM M10. KpoHIIITeHH ¢ maccaXupcKkoi CTOPOHBI KPEIUTCS Yepes3 JBa
OoTBepCTHUA (OJHO M3 HUX CO IITATHOM ralKoM 3aKJIENKON, K IPYroMy uepes 1aio
)/

-IIPOCTABKY).

Mecta kperieHus 3aIHEN YaCTH 3aIUTHI B IITATHBIC TANKHA-3aKJICTIKH.

3amuTa Ha aBTOMOOUIIE.

L

Ilepes YKa3aHHBIC OTBEPCTHA IIPUTAHYTDH IIbIJIHUKHA K 3allIUTC CAMOPC3aMHU.



